PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Avenida 29 de Agosto, 668 • Centro • CEP 13610-210 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

CONVITE Nº 033/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

ALTERAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente, no Edital do Convite nº 033/2020, onde se lê: “LISETE
CRISTINA GANEO KINOCK” leia-se “DR. GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATO FAGGION ”.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do edital.

Publique-se no site. Intimem-se os convidados.

Leme, 23 de Novembro de 2.020

Dr. GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATO FAGGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE